

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ	ก่อสร้างฝายน้ำล้น		
สถานที่	หมู่ที่ 9 บ้านโคกสะอาด ต.โคกสะอาด อ.น้ำขุ่น จ.อุบลราชธานี		
ปริมาณงาน	สันฝายสูง 1.00 ม. ผนังฝายสูง 2.50 ม. กว้าง 8.00 ม.		
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด		
ผู้ประมาณราคา	นายประจักษ์ ชิมพัฒน์	เมื่อวันที่	17 พฤษภาคม 2559

ช่องที่ 1		ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ		ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุนต่อ หน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดและถม	39	ลบ.ม.	150.00	5,850.00	1.3266	198.99	7,760.61	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	65	ลบ.ม.	2,860.33	185,463.80	1.2509	3,577.99	231,996.67	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3,406	กก.	24.25	82,584.10	1.2509	30.33	103,304.45	
4	หินใหญ่	12	ลบ.ม.	384.23	4,610.76	1.3266	509.72	6,116.63	
5	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	10	ลบ.ม.	500.00	5,000.00	1.2509	625.45	6,254.50	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					283,508.66			355,432.86	
คณะกรรมการพิจารณา						รวมราคากลางทั้งสิ้น		355,000.00	

คณะกรรมการพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประจักษ์ ชิมพัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนวัตร นันทสาร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิเชษฐ์ จากชัยภูมิ)

ตัวอักษร

(สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุปรีดา เสนามาตย์)

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพงศ์พิสุทธิ์ บุตรดาพงษ์)

นายก อบต.โคกสะอาด